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安徽省福利彩票开奖公告

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

一等奖派奖

六等奖派奖

全国中奖注数

5

94

1220

63319

1218439

13187729

0

0

安徽中奖注数

0

3

37

2364

45715

493494

0

0

每注金额（元）

8901954

259438

3000

200

10

5

0

0

红色球号码 蓝色球号码 05

“双色球”玩法

（第2020062期）

101417 222627

全国投注总额：391827962元，安徽投注总额：14658940元。奖池奖金：
932509919元。

中奖号码： 1 0 9

奖等

单选

组三

组六

中奖
注数

193

0

544

每注
金额
(元)

1040

346

173

各等奖奖金
总额(元)

200720

0

94112

本期投注总额：1504266元，
奖池奖金：1551698元。

“3D”玩法
（第2020145期）

“双色球”2020年
中大奖累计（截止2020062期）

奖等

一等奖

二等奖

全国中奖注数

573

9201

安徽中奖注数

36

300

下期奖池(元)：932509919；
双色球奖池过亿，2元可中1000万!

0206081315中奖号码

“乐透型15选5”玩法
（第2020145期）

奖等

特等奖

一等奖

二等奖

六省市
中奖注
数

0

133

5437

安徽
中奖
注数

0

42

1258

每注金
额

（元）

0

1605

10

六省市投注总额：635850元，安徽投
注总额：123242 元。奖池奖金：
1827242元。

宣城国寿财险快速应对
为受灾群众送关怀

受近日暴雨影响，截至7月10日12时，中国人寿财险
宣城中支受理车险、非车险、贫困户特色种养业及农房保险
报案达500件，估损金额达300余万元。

针对受灾较为严重的旌德、泾县地区，宣城国寿快速
应对，为使受灾户能第一时间收到理赔款，该公司现场
查勘救援组按照“查勘快、定损准、资料全、手续简”的工
作要求，白天马不停蹄奔赴各受灾现场，开通理赔绿色
通道，确保受灾客户损失得到及时查勘，晚上进行资料
归档、再整理，及时定损。截至10日14时，该公司已结
案71件，已付赔款近30万元。下一步，中国人寿财险宣
城中支将持续做好相关查勘、定损工作，及时履行赔付
义务，助力灾后重建。 （数据来源：宣城国寿）
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（上接第二版）
好人好事，是港口镇乡村“大喇叭”宣传

的一项重要内容，也是港口镇一项重要的文

明创建成果。

近年来，为了形成立德树人、崇善向德的

良好氛围，港口镇认真谋划“好人”品牌、精心

组织评选活动、积极营造学习氛围，大力传播

“好人文化”。该镇坚持每月开展身边好人评

选活动，每季度召开好人交流会，以身边人、

身边事的模范作用，带动居民文明道德素养

的提升。今年以来，特别是疫情防控中，港口

镇涌现出了大量感人事迹。截至5月，全镇

评出身边好人45名，推报宁国好人候选10

名，推报宣城好人候选2名。

“小课堂”搭起文化“大餐桌”

“积极心态像太阳，照到哪里哪里亮。”一

首风趣的打油诗，道出了良好心态在工作和

生活中的重要作用；“青年人要志存高远、百

折不挠、苦干实干。”一段慷慨激昂的演说，坚

定了“杨帆中国梦，青年当自强”的志向；“如

何靠乡村的小资源，发展旅游的大事业？”一

堂理论结合案例的主题课，打开了乡村旅游

发展的新思路……

这些或提振士气的工作交流，或轻松有

趣的生活分享，都发生在港口镇新近开班的

“杜迁学堂”里。

港口古名为杜迁镇。今年4月下旬，结

合古镇文化，港口镇组织开设“杜迁学堂”。

“开办学堂是为了提升广大党员干部的综合

素质，为全体镇、村干部打造一个学习成长

的园地，建立一个共建共享的学习平台，营

造一个其乐融融的精神家园。”孔繁祥说

道。杜迁学堂半月一次，周五下午准时开

课，镇村干部自主报名、轮流上台，不限题

材、不限形式，旨在表达、分享、交流。还有

学员现场打分，每期评出“杜迁之星”，激励大

家共同学习、共同进步。

而在群众中，依托 1 个新时代文明实

践所及 9个新时代文明实践站，广泛开展

文化志愿服务活动，百姓文化大舞台也搭起

来了。

已成功申报“安徽皖南花鼓戏第一村”的

港口镇西村村，花鼓戏传承悠久，拥有深厚

的历史文化底蕴和丰富的民俗文化资源。

依托西村花鼓戏楼，港口镇积极打造新时代

文明实践戏曲舞台。“戏台”搭好了，戏曲爱

好者在这里唱起了大戏，周边老百姓在家门

口就能看上好戏。“在平时花鼓戏内容创作

的时候，注重结合移风易俗的内容，加入百

姓喜闻乐见的乡村新事，以花鼓戏的传唱带

动新风气的传播。”西村皖南花鼓戏剧团相

关负责人介绍道。如今，这里已经成为宁国

市文明实践基地。

港口镇：
文明新风润古镇


